

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1

Zadavatel: Město Lysá nad Labem
Sídlo: Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 00239402
jednající: Ing. Karel Otava, starosta

Název veřejné zakázky:

„Komunikace Tesco“

Veřejná zakázka zadávaná dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečné informace spočívající v zodpovězení dotazů položených účastníky zadávacího řízení ze dne 30. 6. 2020:

Dotaz č. 1:

Vážený zadavateli, dovoluujeme si zaslat dotaz k Zadávací dokumentaci, jmenovitě:

1) Dle bodu XI.1 ZD nesmí být poddodavatelem plněno zateplení budov, nicméně zateplení budovy není předmětem VZ. Opraví zadavatel ZD?

Odpověď zadavatele:

Jelikož zateplení budov není předmětem veřejné zakázky informace v zadávací dokumentaci článek XI. 1 o věcném vymezení poddodávek je irelevantní, jedná se o zjevnou administrativní chybu.

Zadavatel tedy věcně nevymezuje žádnou část plnění, kterou by požadoval plnit přímo vybraným dodavatelem.

Zadavatel níže uveřejňuje opravené znění XI. 1.

I.1 Plnění prostřednictvím poddodavatele

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a to formou seznamu poddodavatelů.

Účastník zadávacího řízení uvede v nabídce **seznam všech poddodavatelů** (vzor viz příloha č. 9), se kterými účastník zadávacího řízení uvažuje při plnění

veřejné zakázky, s uvedením věcné specifikace, materiálového a technologického řešení poddodávek a uvažovaného finančního objemu každé poddodávky.

Věcné vymezení poddodávek:

Není vymezeno.

Platby poddodavatelům

Zadavatel si vyhrazuje pro případy, kdy vybraný dodavatel bude prokazatelně v prodlení s úhradou stavebních prací či dodávek vůči svým poddodavatelům po dobu delší než 30 dnů, právo na žádost poddodavatele převést splatné částky úhrady veřejné zakázky přímo poddodavateli. Tímto ujednáním nejsou dotčeny relevantní právní předpisy.

Dotaz č. 2:

2) Dle bodu IX.4 ZD požaduje zadavatel Seznam stavebních prací, jejichž předmětem je zhotovení dopravní a technické infrastruktury pro výstavbu rodinných domů, bytové výstavby, či objektů občanské vybavenosti. Uzná zadavatel referenční stavby, jejichž předmětem byla oprava či novostavba dopravní a technické infrastruktury v intravilánu, jednalo-li se o rekonstrukci ulic či náměstí? Předem děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele:

Ano, uvedený typ referenčních staveb zadavatele uzná.

Zadavatel zároveň informuje uchazeče, že chybným administrativním úkonem na profilu zadavatele došlo dne 1. 7. 2020 ke smazání aktuálního dokumentu Výzva k podání nabídek, tento byl v nezměněné formě obratem na profil zadavatele nahrán, kde je uložen s datem 1. 7. 2020. Jedná se tedy o totožný dokument s původním dokumentem z 24. 6. 2020.

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 1.

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům odesláním na jejich email a zároveň zveřejněním na PROFILU ZADAVATELE
<https://www.zadavatel.cz/ezakazky/a89CRiPW/zakazka/eWmWAPQPr>

V Lysé nad Labem dne 1. 7. 2020

Ing. Karel Otava, starosta